
PENGUMUMAN LELANG
Nomor : 4104/PL.010/1.9/05/2025

Kantor Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta Magelang Kampus Magelang akan melaksanakan
Lelang Barang Milik Negara dengan penawaran secara tertutup tanpa kehadiran peserta lelang
(closed bidding) terhadap objek berupa :

5 (lima) ekor kambing perah dan 10 (sepuluh) ekor domba dengan nilai limit Rp. 15.750.000

Lelang akan dilaksanakan pada:
Hari / Tanggal : Senin/ 26 Mei 2025
Waktu Penawaran : 10.00 sd 11.00 WIB
Link Penawaran : https://s.id/LELANGPOLBANGTAN2025
Tempat : Polbangtan YOMA Kampus Magelang
Ketentuan : Peserta lelang yang memenuhi syarat adalah peserta yg

menawar pada rentang waktu 10.00 sd 11.00 WIB pada
tanggal lelang.

Syarat dan Ketentuan Lelang :
1. Lelang dilaksanakan tanpa kehadiran peserta lelang dengan cara penawaran tertutup (closed

bidding) melalui link penawaran  https://s.id/LELANGPOLBANGTAN2025
2. Peserta lelang yang dinyatakan sebagai pemenang lelang wajib melunasi harga lelang paling

lambat 3 (tiga) hari kerja setelah pelaksanaan lelang, apabila dalam kurun waktu tersebut tidak
melunasi maka akan diberikan kepada penawar nomer 2. 

3. Obyek lelang dijual dalam kondisi apa adanya “as is” dengan segala kondisi dan status objek,
konsekuensi biaya tertunggak atas objek lelang, termasuk namun tidak terbatas pada adanya
kendala  dalam  proses  paska  lelang.  Peserta  lelang  dianggap  telah  mengetahui  dan
memahami kondisi objek dan segala konsekuensinya sebagai bagian dari proses lelang dan
bertanggungjawab atas objek lelang yang dibeli. 

4. Mengingat Obyek lelang merupakan hewan ternak yang memiliki resiko perubahan kondisi
baik  resiko  penyakit  maupun  kematian  sejak  pengumumang  diterbitkan  hingga  waktu
pelaksanaan lelang, peserta lelang diharapkan dapat melakukan komunikasi dengan lebih
intens terkait kondisi obyek lelang dengan pihak penjual.

5. Peserta lelang dapat menghubungi panitia lelang Bapak Slamet, S.Sos (085229938428) pada
hari kerja. 

6. Karena satu  dan lain  hal,  pihak  penjual  dapat  melakukan pembatalan/penundaan lelang
terhadap obyek lelang di atas, dan pihak-pihak yang berkepentingan/peminat tidak dapat
melakukan tuntutan/keberatan dalam bentuk apapun kepada pihak penjual yaitu Polbangtan
YOMA

7. Penjelasan lelang dan informasi lainnya dapat menghubungi  Politeknik Pembangunan
Pertanian (Polbangtan) Yogyakarta Magelang melalui Bapak Slamet S.Sos (085229938428).

Magelang, 22 Mei 2025
Ditandatangani secara elektronik oleh
Direktur,

${ttd}

R.Hermawan, SP, MP
NIP 197111101999031001

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-05-23T08:46:52+0700
	Indonesia
	Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara




